
gemeente Overbetuwe 

Onderwerp: Beslissing op bezwaar planschade 
bestemmingsplan Buitengebied Praktijkonderzoek 
Fruit en boomteelt 1999 

Ons kenmerk: 08rb000495 

Nr. 8B 

De raad van de gemeente Overbetuwe; 

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 16 december 2008; 

gelezen het advies van de Commissie Ruimte van 11 de februari 2009; 

gelezen het advies van Langhout & Wiarda van 6 december 2006 en 31 mei 2007; 

gelezen het advies van Kamer II van de commissie van advies voor de bezwaarschriften van 
8 oktober 2008; 

gelet op artikel(en) 49 van de Wet op de Ruimtelijke Ordening; 

b e s l u i t : 

1. conform de overwegingen in het raadsvoorstel de bezwaren van mevrouw E.H.M. 
Harbers van CMS Derks Star Busmann advocaten, namens stichting Lijndensche Fonds 
voor Kerk en Zending, te Hemmen, van 4 januari 2008 en 14 februari 2008 ongegrond te 
verklaren; 

2. het besluit van 30 oktober 2007 in stand te laten. 

Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 3 maart 2009. 

DE RAAD VOORNOEMD, 
de griff ier^ , de voorzitter, 

drs. PC.y. van den Brink E. Tuijnman. 


